* 2019 - “Afio de la Exportacicn™.
%éjtfwh e 654/((00:('/(63, T
%/ﬁm'a %?’ﬂﬂ(fid 94 %zﬁ/ﬁ 177

PABLO A. HUEL
(%wf(rxc/aa/ gg()( nelii //((1 9 Vacianal JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYQ CONSEJQ SUPERIOR
Q;’cmma@

Buenos Aires, 24 de Octubre 2019.

VISTO la Resolucion N° 276/2019, elevada “ad-referéndum” por la Facul-
tad Regional Chubut, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacion de material

bibliografico, ofrecido por la Ing. Liliana Mercedes Vazquez, y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacién constituye un valioso aporte a la labor educativa
que se lleva a cabo en la citada Unidad Académica.

Que la Comision de Presupuesto y Administracion reunida el dia 23 del co-
rriente aconseja aceptar dicha donacién.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas
por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
ARTICULOQ 1°.- Aceptar la donacidén detallada por la Facultad Regional Chubut en el
Anexo [ de su Resolucién N° 276/2019 por un monto total de PESOS DOS MIL NOVE-
CIENTOS ($ 2.900,00).
ARTICULOQO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la‘Facultad Regional al
donante, adjuntando copia de la presente resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese. Tome intervencién de la Direccién Regis-

/...

2019 - “70° Aniversario de la Gratuidad de la EnseRanza Superior”




- =
C@(/(‘W’d, 6{'{*}1(%’&_ Vi gmﬂ(:/(/yz&

* 2019 - “Afio de la Exportacion”.
97 Gnisteria de “Crlieacien, P ‘

. _ A. HUEL
(%i(?zeﬁjm/a(/ %ﬁﬁ/ﬁ;’/ﬁ.‘(& I@[ﬂﬂ(f/ JEFE DE DEPARTAMENTO
" & APOQY O CONSEJO SUPERIOR
D veteradds
...

tro General de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Chubut (Departamento
de Patrimonio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 1514/2019

Patrimonio

g.m.

.

Tng. BECTOR HDUARDO AIASSA
RECFOR

NI

Ing. PABLOJ ANDRES ROSSO

Secretario del Consejo Superior

2019 - “70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”



	Page 1
	Page 2

